ceeteL----
r

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 19 de Agosto de 2025.
PORTARIA N° DV 00054/2025

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n2 DV00054/2025, que objetiva: Contratação de

pessoa jurídica, especializada em fornecimento e instalação de INSTALAÇÃO DE FORRO E PAREDES DE

GESSO, incluindo todo material necessário para execução dos serviços, para atender as diversas

Secretarias da Administração Municipal; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- VITORIA DE LIMA RIBEIRO 12090631406.

26.968.499/0001-19
Item(s): 1 - 2.
Valor: R$ 61.600,00

Publique-se e cumpra-se.

JOÃO BATt TCNTOS DA SILVA
Prefeito

\ 'o

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Ita pororoca - PB, 19 de Agosto de 2025.
PORTARIA N2 DV 00054/2025 - 01

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n2 DV00054/2025, que objetiva: Contratação

de pessoa jurídica, especializada em fornecimento e instalação de INSTALAÇÃO DE FORRO E PAREDES DE

GESSO, incluindo todo material necessário para execução dos serviços, para atender as diversas

Secretarias da Administração Municipal; com base nos elementos constantes da exposição de motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

- VITORIA DE LIMA RIBEIRO 12090631406.
26.968.499/0001-19
Item(s): 1 - 2.
Valor: R$ 61.600,00

Publique-se e cumpra-se.

JOÃO ÁTISTA SANTOS DA SILVA
Prefeito